

S Ø N D E R G Å R D

nyhedsbrev nr. 26

INDVIELSE AF MULTIBANE

Fredag den 27. maj kl. 14.00 indvies den nye multibane på Tueholmen.

Formand for Teknik- og Miljøudvalget Helene Hardø Tiedemann vil holde indvielsestalen, og kommunen byder på en kop kaffe, the eller kakao fra en kaffevogn.

En beboerfølgegruppe fra Søndergård har været med til at definere indhold og udformning af multibanen og dens omgivelser.

Selve banen kan danne rammen om fodbold, håndbold, basketball og hockey på selve banen.

Derudover er der klatrenet, parkourstativer og "hængekøjer" ved siden af banen. Beboergruppens ønsker om klare farver og god belysning er imødekommet.

Der var også ønske om mulighed for rulleskøjter, men det var desværre ikke foreneligt med det underlag, som de øvrige aktiviteter kræver.

Vi håber, at rigtig mange vil få glæde af banen!



Hængekøjer

ANLÆG OG FÆRDIGBYGGEMODNING

Udover multibanen har Kommunalbestyrelsen bevilget midler til gennemførelse af yderligere aktivitetstilbud i årene 2016-2018. Umiddelbart efter sommerferien vil vi starte på planlægning af andre fritidsfaciliteter i området.

Boldfælleden ved Myrholmen er blevet drænet, og de sidste finisharbejder på græsarealet udføres nu.

Søholmen

Det færdige anlæg af vej, fortov, rabatter og træer langs Søholmen er udført, snart følges det op med den endelige affaldsløsning.

Måløv Aksen

Firmaet GHB Landskabsarkitekter A/S har for Ballerup Kommune udarbejdet et forslag til forbedring af forholdene for de bløde trafikanter i og omkring tunnelen under banen ved Måløv station.

Forslaget har været præsenteret for en gruppe lokale repræsentanter og går i store træk ud på at afgrænse et fortovsareal i tunnelerne, hvor gående kan færdes separeret fra cyklisterne.

Når forslaget er blevet behandlet politisk, går tegnestuen videre med at færdiggøre projektet, så den sikre passage kan være færdiganlagt allerede efter sommerferien.

Inden vi går i jorden, fortæller vi mere om hvordan man kan passere under banen og bruge Måløv Aksen i anlægsperioden, og hvordan det kommer til at se ud, når den er færdig.

